Калужская область Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения «Деревня Игнатовка»

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 марта 2017 года                                                                                                           № 78
	Об обращении к Губернатору Калужской области А.Д. Артамонову с инициативой об установлении предельного (максимального) индекса, превышающего индекс по Калужской области

      В соответствии  с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации  от 30 апреля 2014 года № 400 «О формировании индексов изменения размера  платы граждан за коммунальные услуги в Российской  Федерации» и на  основании экономически обоснованных тарифов на ресурсы, приобретаемые в целях оказания коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных услуг, установленных в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации, СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш И Л А:

1.  Обратиться к Губернатору Калужской области А.Д. Артамонову с инициативой об установлении с 01.07.2017 года в сельском поселении "Деревня Игнатовка" предельного (максимального) индекса, превышающего индекс по Калужской области более чем на величину отклонения по Калужской области в размере 19 процентов.

2.  Поручить администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка» проводить разъяснительную работу с населением по принятию предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги.

        3.    Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава сельского поселения
«Деревня Игнатовка»                                                                             Г.С.Сафронов